
令和３年５月28日

第２学年保護者 様

京都府立須知高等学校

校 長 湯 川 佳 秀

第２学年研修旅行の方面変更について

梅雨の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動の推進に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止については、御理解、御協力をいただき、あり

がとうございます。

さて、第２学年研修旅行は沖縄方面を計画していましたが、昨今の感染状況を鑑み、子

供たちの健康安全を最優先に考え、下記のとおり信州方面に行き先を変更して実施します。

つきましては、研修旅行の実施にあたり、関係機関や旅行業者等と連携し、新型コロナ

ウイルス感染症対策を十分講じた上で、安全に実施出来るよう計画させていただき、後日、

保護者説明会を開催させていただきます。

何卒、御理解と御協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 行き先 信州方面（金沢・立山黒部・白馬）

２ 日 程 11月９日（火）から11月12日（金） ３泊４日

３ その他 保護者説明会を７月上旬に予定しています。

後日、お子様を通じて御案内させていただきます。


